compescendo; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo- 

stolieis contrarüs quibuscunque; aut si aliquibus communiter vel 

divisim ab apostoliea sit sede indultum quod interdici, suspendi vel 

excommunieari non possint per litteras apostolieas non facientes 

plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi 

mentionem. Volumus autem quod Vividnus et alius. Hebreus prefati 

notabilem, per quod illorum a Christi fidelibus differentia habeatur, in 

suprema eorum veste signum gerere teneantur. Datum Rome, apud 

sanctum Petrum, anno incarnationis dominice millesimo quadringen- 

tesimo quinquagesimo secundo, oetavo kal. maii, pontificatus nostri 

anno sexto. | 
A. de Panigalis cult. de mandato domini nostri Pape. 

Doeumentum aethent. membran. cum sigillo plumbeo appenso, apud municipium 

portusnaonense. " 

CCXXIV. 

(1452, 20 augusti, Novae ciritatis.) 

Imperator Fridericus uxerl Kleenerae lusitanae assignat sexaginía 

millis flerenerum, titule donationis sen augmenti dotalis, eaque 

assecarat una cum sexaginta millibus flerenerum detis super deminils 

Pertasmaenis, Blaiburgi, Stuchsenstain, et salinis ac redditibus in 

Aussee. 

Friderieus divina favente clementia Romanorum imperator 

semper augustus , ac Austrie, Stirie, Karinthie et Carniole dux, domi- 

nus Marchie selavonice et Portusnaonis, comes in Habspurg, Tirolis, 

Ferretis et in Kyburg, marggravius Burgovie et lanndgravius Alsacie. 

Recognoscimus ac notum facimus tenore presentium, pro nobis ac 

heredibus et successoribus nostris in dueatibus et dominiis nostris 

bereditariis supradictis, quum alias in tractatu et conclusione matri- 

monii inter nos et serenissimam Leonoram, illustrissimi principis Al- 

fonsiregis Portugalie, fratris et sororii nostri carissimi sororem, contho- 

ralem nostram dilectissimam tune temporis contrahendo, jam vero, 

Domino concedente, feliciter eontraeti atque consumati, per certos 
17* 
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oratores et procuratores ad hoe, tam ex parte nostra quam prefati 

regis Portugalie utrinque cum pleno ae sufficienti mandato deputatos, 

in eivitate Neapolis, serenissimo principe Alfonso Aragonum et Sieiliae 

rege, diete consortis nostre avuneulo, fratre et affine nostro simi- 

liter carissimo intermediante, deventum, ibique inter alia conelusum 

ae concordatum fuerit quod nos eidem conthorali nostre nonnullas 

terras, castra, oppida, redditus et loca alia nostra hereditaria pre